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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82104053N

2. Data e Regjistrimit 04/09/2018
3. Emri i Subjektit EAST WEB SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Bogdani'', Pallati 
Nr.4, Shkalla 2, Hyrja 5, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime ne fushen e biznesit dhe menaxhimit te 

sherbimeve te konsulences. Te veproje si keshilltar biznesi 
dhe te ndermarre te gjitha veprimet qe lidhet me aktivitetin e 
biznesit. Te ofroje sherbime call centre, sherbime telefonike 
inbound dhe outbound. Te ndermarre veprimtari tregetare 
ose biznesi, qe sipas gjykimit te organit administrativ, mund 
te jete i vlefshem per tu kryer nga shoqeria, ne lidhje me ose 
si ndihmese e veprimtarive te siperpermendura ose e 
veprimtarise se pergjithsheme te shoqerise ose degeve te saj. 
Te bleje, te marre me qera apo te shkembeje, te fitoje apo te 
marre dhe te regjistroje cdo pasuri apo interesa ne pasuri te 
paluajtshme, si toka, ndertesa, te drejtat e servituteve, 
privilegjet, koncesione, te drejtat e patentes, licencave, 
proceset e fshehta, makineri, bimeve aksioneve, dhe cdo te 
drejte persoale apo reale, qe mund te konsiderohen te 
nevojshme per objektin e veprimtarise se shoqerise. Te marre 
hua ose te rrise apo te siguroje kthimin e parave qe lidhen me 
veprimtarine e shoqerise, si dhe per qellime te sigurimit te 
parave per tu bere ortak ne ndonje shoqeri ndertimit. Te 
investoje parate e shoqerise qe nuk jane menjehere te 
kerkueshme, per qellime te veprimtarise se shoqerise, ose te 
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investoje ne letra me vlere, ne menyren dhe formen qe mund 
te caktohet kohe pas kohe. Objekti i veprimtaris nuk eshte 
shterrues.  
Joan Kavaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2019                Deri: 11/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanKavaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAST WEB SERVICES
E-Mail: joankavaja@hotmail.com  
Telefon: 0692215430  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-926582-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278267-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
East Web Services Bilanc 2018-15-16.pdf
Pash East Web.xlsx
East Web Services Vendim Ortaku 2019.pdf
East Web Bilanci.xlsx

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306045-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16314C8-F477-4463-ACC8-409A80C7C463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10FB546-7231-4DF3-885A-5B5C9889B855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B169FC36-6566-4559-9263-0C8B9D9FC86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2CDBE9-6821-4901-8B86-93603621862B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB458CC0-DFD2-48D0-868A-A4F945F1EA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE120200-98F6-4279-8C10-015B22392676
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe ndryshimin 
e administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("joankavaja@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Joan Kavaja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emirjon Gërxhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joan Kavaja")                      Nga data "11/08/2019             
Ne daten "11/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Emirjon Gërxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499731-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Kapitali.xlsx
Bilanci.xlsx
Pash.xlsx
East Web Servise Vendim Ortaku 2020.pdf
East Web Services Shenimet.pdf
Fluksi.xlsx
East Web Services Shenimet.pdf

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356E6675-9A3B-4923-BBDF-3A267E949089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4601AB-47D9-46C2-A134-6578BC438A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A81AD2-A4A4-4197-A343-803D0E33AF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A81AD2-A4A4-4197-A343-803D0E33AF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C39183-F38F-423B-A7F6-363030A0C64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F1F59-9AE8-4C4E-AE24-0ED5C66EDB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46803554-0218-49EB-A963-0DC450F886DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E595F5-074C-41CA-93D7-237986B7D90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2DF97A-0A8D-4347-8234-62C80E3DA359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90CE14A-CC91-4434-9406-E1212AFAB7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1589827D-3099-44C6-9154-640C0A6E014C

